30 LXVIII: in sopralinea.
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§ Conventio vallis Arotie, vallis Andorie, 
vallis Unegie, vallis Petralate, vallis 
Regi, vallis Nehesim et quorundam
aliorum locorum in cxxxvi, cxxxxv, cxxxxvi.

§ Conventio Venguilie et de facto Ca
stellarii et de eius venditione in cxxxm i, cxxxv, cxxxxvi,

CXXXXVII, CXXXXVIII.
§ Conventio marchionum de Cravexana in cxxxxm , cxxxxiv, cxxxxv,

CCLVII.

Nota quod m cxxxxiv  comes Mirgoli erat frater comitis Barcheionie,

§ Conventio marchionis Alerami qui fuit 
primus marchio de Pongono et de mar
chionibus de Pongono 

§ Conventio hominum de Stella 
§ Venditio castri et ville Pereti, Castri 

Dalfini, Montis Acuti, Monte Minali, 
Astarotia, Monte Ursali et de hiis que 
ad ea pertinent. Item est in sacristia 
de facto Montis Ursali carta facta
MCCLXII 31

§ De factis Capriate

§ De castro Elme ultra iugum et Mirbello 
§ Conventio Castelleti 
§ Venditio Corvarie 
§ Conventio Montobii 
§ Laus mine et quartini 
§ Laus de via Sancti Nagarii. Laus de 

terra Bissannis. Laudes sicut debent 
exire in ripa maris et alie plures laudes 

§ Quidam locus qui dicitur Olvietum et 
qui est in Cucurno est feudum commu
nis Ianue

§ Quidam locus qui dicitur Fravega et 
qui est in Cucurno est feudum com
munis Ianue 

§ Conventio de Rivalta 
§ Homines Levanti se posuerunt in om

nibus et per omnia sub potestatia com-

in cxxxxix, 
in c l .

in CL, CLI, CLII, CLIU, CLIUI, CCI. 
in CLVII, CLVIII, CLVIIII, CLXXXXVIII, 
CCVI.
in clx . 
in clx . 
in c l x x iii. 
in cl x x iii. 
in cl x x iii.

in  clxxiv , cclx x vii.

in clxxvi, eci.

in clxxvi, cci. 
in clx x v iii.

31 Item est-MCCLXII; di altra mano.
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munis Ianue sicut homines Rapalli et 
Sigestri
Conventio episcopi Bruniatis 
De factis Carpene, Marole, Insule et 
Vesigne, Vesani, Valerani, Folli et Tre- 
bano, Ylice

Quedam sententia lata per commune 
Mediolani inter lanuenses et Astenses 
ex una parte et Alexandrinos, Albenses 
et Dertonenses ex altera 
De Avignono 
De Terascona 

l Conventio domini Athenarum 
! Conventio Pisanorum 
i Conventio domini Caphe 
i Conventio inter comune Ianue et Ve

netos et Romanam Ecclesiam 
i Sotietas cum Mediolanensibus et Pla

centinis
i De certis pedagiis non colligendis in 

districtu Ianue 
i Venditio castri et ville Andorie et hiis 

que ad ea pertinent

i Insula Sancte Margarite data communi 
Ianue

111 c l x x i x .  
in c l x x i x .

in  clx x x ii, cl x x x iii, CLXXXIV, 
clxxxv , ccxiv, cc L x x x x m .